DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPOSIÇÃO MUSICAL: UM
CAMINHO PARA EXPLORAR A LIBERDADE CRIATIVA NA EDUCAÇÃO BÁSICA de
autoria de FRANCIELI ZIEL, foi publicado nos CONEDU - Movimentos sociais, sujeitos e
processos educativos (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-010-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116052

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116052